§. 13. Locauit agricolis. Sunt Prelati agricultori, & quisque in se, simul & palmes est & agricultura.

D Ispofita iam vinea ex parte Domini, nece-
dans adiecis, & ad eam status ordinique 33. *¶*
per ecclesiem, ut diximus, promota: Locauit eam agricultoris, qui reddant ei fructum temporibus suis, agricultore lenui quoddam singulati, quem sequuntur Origenes, D. Chrysost. D. Hilarius, Sa-
cerdotes, Praepositi & Principes Synagogæ de-
signant, quibus Dominus populi huius curam im-
ponit, ut illum regerent, docerent, ac eo modo
coherent, ut virtutum fructus, ac pororum operis
botios ad Dei proferentes obsequium cum illis e-
num Christi loquebatur, ad illos hac parabola
dirigebatur, eratque Iesu, qui i consilium de occi-
cendo Christum interiuit ut perduelles illi ag-
cole, quo Domini sui unicum heredem eieca-
rent. In soli, in non est Ecclesia praefiles, agriculto-
rum nomine recenti, non enim eorum est of-
ficium otiosos degere, sed opera i semperque
sacculi per manus habere: *In sudore vultus nisi,* Gen. 3, 17.
illam occido terram zirania eruendo, bons suis
motibus colendo, doctrina ac virtutibus semi, au-
do. Sunt Ecclesia Praefiles operari & vinea Do-
minum procuratores, quibus vineam suam vincere con-
ducuntur. O quia non illis incumbit sollicitudo! *¶*
Multas exponit D. Bern. cōtra Episcopos desideres *¶*
grauiissimas querelas. O quam de temporalibus *¶* I.
opibus anxij: *Qui d. Episcopo turpissima, quae cum incum- D. Be-
bere sapientiis, & substantiis sua, seruari curia, & perver-
scientiam de singulis, morderi suspicionebus, moneri lam E-
ad quecumque perdita, vel negligēta, non sic illi Egypti- pectoris, quid vespere omnibus tristis, ignorabat quid ha-
bitat in domo sua. Erubet scilicet Christianus deplo-
sua non credens. Homo sine fide, tantum habuit seruo rati. L. I.
super omnia bona sua confiditcum, & hic erat licitu alienigena. Mira res! sa. is super ipsiis ad manus habent, dinem.
Ep. 10. copi, quibus anima credant, & cuius committant Lib. 4.
facultates non inueniunt. Optima videlicet astutiores confid-
rern, qui magna de minimis, parva aut nullam ad Eng.
de maximis curas gerunt, sed ut liquido datur in. *¶* 2.
tellegi, patremque serimus Christi iacturam, quam *¶*
noferam. Quotidianas expensas quotidiano recipro-
camus seruimus, & continua Domini gregis deri-
mentia recessimus, de prelio escariam, & numero *¶*
parum cum ministris quotidianam discussio est. *¶*
Rara admodum cum presbyteris celebrante colla-
tio de pecunia popularum; Cadit afina, & ipse, *¶*
quis solus enim, perit anima, & nemo qui repa-
rat. (Quid igitur mitum si tu tu non recorderis.) *¶*
Nec.*